
Kategória: 1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR] / Verseny idő: 10:00 / Singlestart Delay / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
08.05.2021 09:54:11

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  8  Csekő Gergely   32.606 18  10:02.277 31.383 33.459 3.517
2  1  Pittmann János   33.140 18  10:23.097 32.488 34.616 3.283
3  6  Schweizer Daniel   32.167 17  10:03.864 31.789 35.521 7.677
4  2  Nėmeth József   36.601 17  10:18.171 32.628 36.363 3.939
5  4  Peter Kosina   35.078 17  10:25.529 34.604 36.795 3.015
6  3  Loncsar Tibor   35.844 17  10:31.480 34.200 37.145 3.296
7  5  Helmajer David   46.918 16  10:39.772 34.288 39.985 5.915
8  7  Slezák Krisztián   40.073 15  10:03.084 35.531 40.205 5.834

Laptimes
# Nr. Csekő

Gergely 
Pittmann

János 
Schweizer

Daniel 
Nėmeth
József 

Peter
Kosina 

Loncsar
Tibor 

Helmajer
David 

Slezák
Krisztián 

    

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000       
1  32.586  33.282  33.002  45.328  35.794  36.082  41.574  36.189       
2  32.453  32.628  32.186  32.628  34.932  34.416  39.689  39.827       
3  31.383  32.851  31.789  37.433  34.604  41.270  35.056  49.332       
4  31.901  33.661  36.277  33.714  35.675  35.430  44.184  40.216       
5  32.270  34.889  44.821  33.592  40.850  34.200  37.675  35.628       
6  32.109  42.587  32.391  33.796  34.875  34.432  36.858  54.070       
7  33.762  33.227  32.192  34.159  36.325  38.848  35.185  37.444       
8  32.566  32.488  32.072  40.547  34.900  35.255  35.566  49.392       
9  32.596  33.630  32.977  33.224  45.623  38.666  57.124  36.851       

10  46.794  36.873  32.739  44.665  36.450  47.046  34.288  35.531       
11  33.525  43.756  1:02.206  34.610  35.488  39.654  43.928  36.839       
12  32.774  33.805  33.356  33.466  37.206  35.710  40.666  36.674       
13  32.244  32.643  31.960  38.825  35.216  35.504  35.982  37.080       
14  31.998  32.608  32.312  32.941  34.700  38.322  39.018  37.938       
15  31.841  33.223  39.361  37.054  36.418  34.341  36.061  40.073       
16  36.649  33.682  32.056  35.588  41.395  36.460  46.918          
17  32.220  34.124  32.167  36.601  35.078  35.844             
18  32.606  33.140                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 Buggy Nitró [1/8 BuggyR]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csekő Gergely HUN 18 10:02.277 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Pittmann János HUN 18 10:23.097 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Schweizer Daniel HUN 17 10:03.864 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Nėmeth József HUN 17 10:18.171 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Peter Kosina HUN 17 10:25.529 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Vasvári Pál HUN 17 10:27.029 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Loncsar Tibor HUN 17 10:31.480 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Fekete Zsombor HUN 16 10:34.664 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Helmajer David HUN 16 10:39.772 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Slezák Krisztián HUN 15 10:03.084 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section 1/8 BuggyR Dayrecord
 Legjobb idő 00:31.482 (26) (13.04.2019) Kozma Péter -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 18 10:23.578 (13.04.2019) Kozma Péter -
 Döntő 52 30:02.179 (13.04.2019) Kozma Péter -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1107 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 08.05.2021
Pálya: Apaj-Ring
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